баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

«09» февраль 2017 й.
	№ 2
	РЕШЕНИЕ
«09» февраля 2017г.

Об утверждении  на 2017 год размера стоимости нового строительства одного квадратного метра нежилых помещений  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан

В целях определения годовой арендной платы за пользование  муниципальным имуществом СП Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район в  соответствии с Методикой определения годовой арендной платы за  пользование муниципальным имуществом  СП Лесной сельсовет Муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета СП Лесной _сельсовет  Муниципального района Чишминский район  от 20.12.2013 г.№ 47 (с последующими изменениями и дополнениями от 30.01.2015 г.  № 10),  Совет сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить  на 2017 год  размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений), предложенной  Филиалом по Республике Башкортостан Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов по муниципальному району Чишминский район - 25169  рублей.

Глава сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан                                                               Р.С.  Кульбаев

PAGE
2